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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

nyilvános, alakuló üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár Petőfi Művelődési 

Központ Színházterme 

2060 Bicske, Kossuth tér 20. 

 

Az ülés időpontja:  2024. október 9. (szerda) 16:03 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Bálint Istvánné polgármester 

Balázs Péter képviselő 

Bárányos József képviselő 

Börcs Antal képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos képviselő 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Gyuricza Ilona Zsuzsanna képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Paszicsnyek János Ádám képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

Szabó Bence képviselő 

 

 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: - 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit  aljegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Gerenday Zsuzsanna Műszaki Iroda vezetője 

Brunner Blanka ügyintéző 

Csiszár Majorosova Réka ügyintéző  

Furka Angéla ügyintéző 

Tessely Zoltán Országgyűlési Képviselő 

Szabó Gábor Fejér Vármegyei Kormányhivatal Bicskei Járási Hivatal 

hivatalvezetője 

Vakánné Petrovics Ildikó Fejér Vármegyei Kormányhivatal Bicskei Járási Hivatal 

osztályvezetője 

Nagyné Mikulásik Katalin Fejér Vármegyei Kormányhivatal Bicskei Járási Hivatal 

hivatalvezető helyettes 

Dr. Balázs Sándor r. alezredes Bicskei Rendőrkapitányság Vezetője 

Dóczi Lajos r. őrnagy Bicskei Rendőrkapitányság rendészeti 

osztályvezetője 
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Burbela Gergely  plébános, Bicskei Római Katolikus Plébánia 

Némethné Horváth Nikoletta bizottsági tag 

Varga Györgyné bizottsági tag 

Patkóné Bátori Erzsébet bizottsági tag 

Dr. Halász Éva Anikó Helyi Választási Bizottság elnöke 

Hetényi Tamás Helyi Választási Bizottság elnökhelyettese 

Bajcsai Tamás Bicske Város Konyha Intézményvezetője 

dr. Balogh Gyula Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Kozma Olga Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola mb. igazgatója 

Tóth Erzsébet Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

Pénzes Veronika Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető 

intézményvezető-helyettese 

Szabó Ágnes  Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat 

Központ intézményvezetője 

Szabó Attila Bicskei Gazdasági Szervezet intézményvezető helyettese 

Tálasné Sikó Melinda Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat 

Központ Bölcsődei Szakmai Egység vezetője 

Takács József Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetője 

Szoboszlai Zoltán OMSZ 

Sági Ferencné KARITASZ 

Katona Beáta Budapest Főváros Önkormányzatának Kossuth Zsuzsa 

Gyermekotthona és Általános Iskola vezetője 

Endrédiné Szabó Erika BEMKK Nagy Károly Városi Könyvtár vezetője 

 

 

 

Bálint Istvánné köszönti Bicske Város Képviselő-testületének alakuló ülésén megjelenteket.  

 

A jelenlévők eléneklik a Himnuszt és a Székely Himnuszt 

 

Bálint Istvánné megállapítja, hogy a képviselő-testület 12 megválasztott tagjából 12 fő jelen 

van, a testület határozatképes. Ismerteti, hogy a napirendi pontokhoz tartozó előterjesztéseket a 

képviselők megkapták. Kéri, hogy elsőként a napirendről szavazzanak, aki elfogadja a 

napirendet, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

89/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A 2024. október 9. napi nyilvános, alakuló ülés napirendjének elfogadásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. október 9. napi nyilvános, alakuló 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Bálint Istvánné főállású polgármester illetményének, költségtérítésének 

megállapításáról 

 Előterjesztő: Fritz Gábor jegyző 

 

2. Bálint Istvánné polgármestert megillető 2024. évi szabadság igénybevételének 

és ütemezésének jóváhagyásáról 

Előterjesztő: polgármester 

3. Titkos szavazást lebonyolító képviselők kijelöléséről 

     Előterjesztő: polgármester 

 

4. Főállású alpolgármester megválasztásáról 

    Előterjesztő: polgármester  

 

5. Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása 

   Előterjesztő:  polgármester 

 

6. Bizottsági elnökök és tagok megválasztásáról 

Előterjesztő: polgármester  

 

7. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 21/2019. 

(XII.11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

   Előterjesztő: polgármester 

 

Határidő: 2024. október 9. 

Felelős: polgármester  

 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a napirendek tárgyalása előtt, több jogszabályban rögzített 

feladatnak kell eleget tenni. Felkéri dr. Halász Éva Anikót, a Helyi Választási Bizottság elnökét, 

ismertesse a helyi önkormányzati képviselők és polgármester választásának eredményét. 

 

Dr. Halász Éva Anikó a Helyi Választási Bizottság elnöke előadja ünnepi köszöntőjét és 

tájékoztatást ad a választások eredményéről. 

 

Bálint Istvánné megköszöni a tájékoztatást. Előadja, hogy polgármesterként eskütételre 

kötelezett, ezért felkéri Dr. Halász Éva Anikót a Helyi választási Bizottság elnökét az eskü 

szövegének előolvasására. 

Dr. Halász Éva kiveszi az esküt Bálint Istvánné megválasztott polgármestertől. 

Az eskütételt követően Bálint Istvánné polgármester aláírja az esküokmányt. 
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Bálint Istvánné kiveszi az esküt a megválasztott képviselőktől. 

Az eskütételt követően a megválasztott képviselő-testület tagjai aláírják az esküokmányt. 

 

Bálint Istvánné elmondja köszöntőjét és ismerteti polgármesteri programját. 

 

 

1.) Napirendi pont: Bálint Istvánné főállású polgármester illetményének, 

költségtérítésének megállapításáról 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselő-testület a munkáltatói joggyakorlás keretében 

megállapítja a polgármester havi illetményét és költségtérítését függetlenül attól, hogy a 

testületnek nincs mérlegelési joga, hiszen a jogszabály az illetményt és a költségtérítést 

pontosan meghatározza. 

Az illetmény összegét a jogszabályi rendelkezés szerint bruttó 975.000,- Ft-ban, a 

költségtérítést pedig ennek 15 % -ában, bruttó 146.250, Ft-ban állapítja meg havonta. 

Megnyitja a napirend felett a vitát, valamint bejelenti személyes érintettségét és kéri, hogy a 

napirendet lezáró mindkét döntésből zárja ki a képviselő-testület. Nem lát jelentkezőt, kéri 

szavazzanak a kizárásáról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

90/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

Bálint Istvánné polgármester döntéshozatalból történő kizárása 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése alapján Bálint Istvánné polgármestert 

„Bálint Istvánné főállású polgármester illetményének, költségtérítésének megállapításáról” 

szóló előterjesztést lezáró döntések meghozatalából személyes érintettség miatt kizárja. 

Határidő: 2024. október 9. 

Felelős: jegyző 

 

Bálint Istvánné ezt követően kéri, hogy szavazzanak az illetmény összegéről. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 1 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 
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A Képviselő-testület 10 igen szavazattal 0 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett a 

következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

91/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

Bálint Istvánné főállású polgármester illetményének megállapításáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő–testülete a mindenkori költségvetésben előirányzott 

személyi juttatások terhére Bálint Istvánné főállású polgármester illetményét 2024. október 1. 

napjától bruttó 975.000,- Ft /hó összegben állapítja meg. 

Határidő: 2024. október 9. 

Felelős: jegyző 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy most szavazzanak a költségtérítés összegéről: 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 1 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal 0 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett a következő 

határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

92/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

Bálint Istvánné főállású polgármester költségtérítésének megállapításáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő–testülete a mindenkori költségvetésben előirányzott 

személyi juttatások terhére Bálint Istvánné főállású polgármester költségtérítését 2024. október 

1. napjától bruttó 146.250,- Ft /hó összegben állapítja meg. 

Határidő: 2024. október 9. 

Felelős: jegyző 

 

2.) Napirendi pont: Bálint Istvánné polgármestert megillető 2024.évi szabadság 

igénybevételének és ütemezésének jóváhagyásáról 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselő-testületnek, mint a munkáltatói jogok 

gyakorlójának jogszabály alapján meg kell állapítania a polgármester 2024. évi szabadság 

igénybevételének ütemezését és mértékét. Időarányosan ez 10 nap szabadságot jelent. 

Megnyitja a napirend felett a vitát, nem lát jelentkezőt, kéri szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 
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A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

93/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

Bálint Istvánné polgármestert megillető 2024. évi szabadság igénybevételének és 

ütemezésének jóváhagyásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. megállapítja, hogy Bálint Istvánné polgármester 2024. október 1. napjától 2024. 

december 31. napjáig 10 nap szabadságra jogosult, 

2. Bálint Istvánné polgármester 2024. évi szabadságának tervezett ütemezését a határozat 

melléklete szerint hagyja jóvá. 

 

Határidő: 2024. december 31. 

Felelős: jegyző 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi 

 

 

3.) Napirendi pont: Titkos szavazást lebonyolító képviselők kijelölése 

Bálint Istvánné elmondja, hogy tekintettel arra, hogy a testületnek alpolgármestert kell 

választania, amelyre a jogszabály titkos szavazást ír elő, ezért az alpolgármester választást 

megelőzően az SZMSZ alapján ki kell jelölni a titkos szavazást lebonyolító képviselőket. 
Három képviselő személyére tesz javaslatot:  

  

• Sulyokné Guba Judit 

• Bárányos József  

• Börcs Antal. 

 

Megnyitja a napirend felett a vitát, nem lát jelentkezőt, kéri, hogy szavazzanak a határozati 

javaslatról.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

94/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

Titkos szavazást lebonyolító képviselők kijelöléséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a titkos szavazás lebonyolítására a következő 

képviselőket jelöli ki: 

Sulyokné Guba Judit 

Bárányos József 

Börcs Antal 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

4.) Napirendi pont: Főállású alpolgármester megválasztásáról 

 

Bálint Istvánné előadja, hogy a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére a 

képviselő-testület legalább egy alpolgármestert választ. 

Az elmúlt ciklusban az alpolgármesteri tisztség betöltése főállásban történt. Javaslatot tesz arra, 

hogy Csörgöl Ákos kerüljön újra megválasztásra és munkáját szintén főállásban végezze. 

Megnyitja a napirend felett a vitát, nincs jelentkező. 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy titkos szavazás következik az SZMSZ-ben meghatározott 

módon: 

Kiosztásra kerülnek a szavazólapok és a borítékok. Szavazni a szavazólapon az igen, nem, 

tartózkodom, szavak mögötti körben két egymást metsző vonallal lehet.  

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: Ki az, aki a határozati javaslattal, tehát Csörgöl Ákos 

személyével főállású alpolgármesterként egyetért?  
 

Aki igennel szavaz az jelölje be az Igent a lapon.  

Aki nemmel szavaz, az jelölje be a Nemet a lapon. 

Aki tartózkodik, az a Tartózkodom szót jelölje be. 

Kéri, hogy minden képviselő figyeljen arra, hogy érvényesen szavazni a szavazólapon csak 

egyetlen szavazattal lehet. 

Szavazás után kéri, hogy a szavazólapot tegyék a borítékba és a borítékokat dobják be az 

urnába, amit a szavazást lebonyolító képviselők visznek körbe. 

 

A képviselő-testület valamennyi tagja bedobja a borítékot az urnába. 
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A szavazást követően felkéri a titkos szavazást lebonyolító képviselőket, Bárányos Józsefet, 

Sulyokné Guba Juditot és Börcs Antalt a szavazatok megszámlálására és a jegyzőkönyv 

elkészítésére. 

 

A szavazatszámlálás időtartamára szünetet rendel el: (16:44 óra) 

 

S Z Ü N E T 

 
Bálint Istvánné bejelenti, hogy a szünetnek 16:50-kor vége és megállapítja, hogy a képviselő 

– testület 12 fővel határozatképes.  

 

Kihirdeti a szavazás eredményét a titkos szavazás jegyzőkönyve szerint. A megválasztott 

polgármester Csörgöl Ákos. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 

 

Bálint Istvánné gratulál Csörgöl Ákos alpolgármester úrnak és jó munkát kíván. 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 11 igen szavazattal 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett,  

a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

95/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

Főállású alpolgármester megválasztásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban Mötv.) 74. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva  

Csörgöl Ákos 

települési önkormányzati képviselőt 

a csatolt – titkos szavazásról készült – jegyzőkönyvi szavazataránnyal főállású alpolgármesterré 

megválasztja. 

Határidő: 2024.október 9. 

Felelős: polgármester 

 

Bálint Istvánné kiveszi az esküt Csörgöl Ákos megválasztott alpolgármestertől. 

Csörgöl Ákos megválasztott alpolgármester aláírja az esküokmányt. 
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5.) Napirendi pont: Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének 

megállapítása. 

 
Bálint Istvánné elmondja, hogy a főállású alpolgármester illetményét és költségtérítését a 

képviselő-testület állapítja meg. 

A vonatkozó jogszabály mérlegelési lehetőséget ad a főállású alpolgármester illetményének, a 

polgármester illetményének 70 % - 90 %-a közötti összegben történő megállapítására. 

Javaslatot tesz, hogy a főállású alpolgármesteri tiszteletdíj a polgármesteri illetmény 70 %-a 

legyen, azaz bruttó 682.500,- Ft, a költségtérítés pedig ennek 15 % -a, azaz bruttó 102.375,-Ft 

legyen havonta. Megnyitja a napirend felett a vitát. 

 

Csörgöl Ákos bejelenti személyes érintettségét és kéri a napirendet lezáró mindkét döntésből 

történő kizárását. 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy aki egyetért Csörgöl Ákos döntéshozatalokból történő kizárásával 

szavazzon. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

96/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

Csörgöl Ákos alpolgármester döntéshozatalból történő kizárása 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése alapján Csörgöl Ákos alpolgármestert 

„Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapításáról” szóló előterjesztést 

lezáró döntések meghozatalából személyes érintettség miatt kizárja. 

Határidő: 2024. október 9. 

Felelős: jegyző 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak Csörgöl Ákos tiszteletdíjának összegéről: 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 1 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
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A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

  

 

A Képviselő-testület 10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a 

következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

97/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

Csörgöl Ákos főállású alpolgármester tiszteletdíjának megállapításáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő–testülete a mindenkori költségvetésben előirányzott 

személyi juttatások terhére főállású alpolgármester tiszteletdíját 2024. október 9. napjától bruttó 

682.500,- Ft /hó összegben állapítja meg. 

Határidő: 2024. október 9. 

Felelős: jegyző 
 
 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak Csörgöl Ákos költségtérítésének összegéről. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 1 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

  

A Képviselő-testület 10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a 

következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

98/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

Csörgöl Ákos főállású alpolgármester költségtérítésének megállapításáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő–testülete a mindenkori költségvetésben előirányzott 

személyi juttatások terhére Csörgöl Ákos főállású alpolgármester költségtérítését 2024. október 

9. napjától, a tiszteletdíjának 15%-ban, azaz bruttó 102.375,-Ft/hó összegben állapítja meg. 

Határidő: 2024. október 9. 

Felelős: jegyző 
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6.) Napirendi pont: Bizottsági elnökök és tagok megválasztásáról 

 

Bálint Istvánné előadja, hogy a hatályos SZMSZ alapján a képviselő - testületnek három 

bizottsága van, tehát ezeknek a bizottságoknak kell megválasztani az elnökeit és a tagjait. 

 

• Humánerőforrások bizottság 

• Gazdálkodási Bizottság 

• Város-és Vállakozásfejlesztés bizottság. 

 

Előadja, hogy a bizottságok tagjaira tett javaslatát a határozati javaslatban olvashatják a 

képviselők. 

Megnyitja a napirend felett a vitát. 

 

Bálint Istvánné: Tekintettel arra, hogy a bizottságok elnökének, valamint tagjainak 

választandó személyek nyilatkozata szükséges arról, hogy elfogadják-e a jelölést a bizottsági 

elnökké/taggá történő választásuk céljából, minden egyes szavazás előtt kérdést tesz fel a 

jelölteknek, hogy elfogadják-e a jelölést. 

Megnyitja a napirend felett a vitát, nincs jelentkező ezért kéri, hogy az alábbi sorrendben 

szavazzanak a határozati javaslatokról. 

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 

Sulyokné Guba Judit elfogadja a Humánerőforrások bizottság elnöki tisztséget?  

       

Sulyokné Guba Judit válasza: Igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

99/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Humánerőforrások Bizottság elnökének megválasztásáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Humánerőforrások Bizottság elnökének 

2024. október 9. napjától Sulyokné Guba Judit képviselőt választja meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 

Dr. Lovasné Báder Katalin, elfogadja a Humánerőforrások Bizottságbeli tisztséget? 

Dr. Lovasné Báder Katalin válasza: Igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

100/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Humánerőforrások Bizottság tagjának megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Humánerőforrások Bizottság tagjának 

2024. október 9. napjától Dr. Lovasné Báder Katalin képviselőt választja meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 

 

Gyuricza Ilona Zsuzsanna, elfogadja a Humánerőforrások Bizottságbeli tisztséget? 

Gyuricza Ilona Zsuzsanna válasza: Igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról: 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

101/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Humánerőforrások Bizottság tagjának megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Humánerőforrások Bizottság tagjának 

2024. október 9. napjától Gyuricza Ilona Zsuzsanna képviselőt választja meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 

 

Paszicsnyek János Ádám, elfogadja a Humánerőforrások Bizottságbeli tisztséget? 

Paszicsnyek János Ádám válasza: Igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

102/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Humánerőforrások Bizottság tagjának megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Humánerőforrások Bizottság tagjának 

2024. október 9. napjától Paszicsnyek János Ádám képviselőt választja meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 
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Némethné Horváth Nikoletta, elfogadja a Humánerőforrások Bizottságbeli tisztséget? 

Némethné Horváth Nikoletta válasza: Igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 
 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

103/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Humánerőforrások Bizottság tagjának megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Humánerőforrások Bizottság tagjának 

2024. október 9. napjától Némethné Horváth Nikolettát választja meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 

         Bárányos József, elfogadja a Gazdálkodási Bizottság elnöki tisztséget? 

         Bárányos József válasza: Igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

104/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Gazdálkodási Bizottság elnökének megválasztásáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gazdálkodási Bizottság elnökének 2024. 

október 9. napjától Bárányos József képviselőt választja meg. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 

Balázs Péter, elfogadja a Gazdálkodási Bizottságbeli tisztséget? 

Balázs Péter válasza: Igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

105/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Gazdálkodási Bizottság tagjának megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gazdálkodási Bizottság tagjának 2024. 

október 9. napjától Balázs Péter képviselőt választja meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 

Németh Tibor, elfogadja a Gazdálkodási Bizottságbeli tisztséget? 

Németh Tibor válasza: Igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 
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A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

106/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Gazdálkodási Bizottság tagjának megválasztásáról 

 Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gazdálkodási Bizottság tagjának 2024. 

október 9. napjától Németh Tibor képviselőt választja meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 

Patkóné Báthori Erzsébet elfogadja a Gazdálkodási Bizottságbeli tisztséget? 

Patkóné Bátori Erzsébet válasza: Igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

107/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Gazdálkodási Bizottság tagjának megválasztásáról 

 

 Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gazdálkodási Bizottság tagjának 2024. 

október 9. napjától Patkóné Bátori Erzsébetet választja meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9 
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Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 

Szabó Attila, elfogadja a Gazdálkodási Bizottságbeli tisztséget? 

Szabó Attila válasza: igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

108/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Gazdálkodási Bizottság tagjának megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gazdálkodási Bizottság tagjának 2024. 

október 9. napjától Szabó Attilát választja meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 

 

Börcs Antal, elfogadja a Város-és Vállakozásfejlesztés bizottság elnöki tisztséget? 

Börcs Antal válasza: Igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

109/2024. (X.9.) HATÁROZATA 
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A Város- és Vállakozásfejlesztés Bizottság elnökének megválasztásáról 

 

 Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Város- és Vállakozásfejlesztés Bizottság 

elnökének 2024. október 9. napjától Börcs Antal képviselőt választja meg. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 

Csonka István, elfogadja Város-és Vállakozásfejlesztés Bizottságbeli tisztséget?   

Csonka István válasza: Igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

110/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Város- és Vállakozásfejlesztés Bizottság tagjának megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Város- és Vállakozásfejlesztés Bizottság 

tagjának 2024. október 9. napjától Csonka István képviselőt választja meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 

 

Szabó Bence, elfogadja a Város-és Vállakozásfejlesztés Bizottságbeli tisztséget? 

Szabó Bence válasza: Igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 
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A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

111/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Város- és Vállakozásfejlesztés Bizottság tagjának megválasztásáról 

 

 Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Város- és Vállakozásfejlesztés Bizottság 

tagjának 2024. október 9. napjától Szabó Bence képviselőt választja meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

Bálint Istvánné felteszi a kérdést: 

 

Varga Györgyné, elfogadja a Város-és Vállakozásfejlesztés Bizottságbeli tisztséget? 

Varga Györgyné válasza: Igen 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

112/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Város- és Vállakozásfejlesztés Bizottság tagjának megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Város- és Vállakozásfejlesztés Bizottság 

tagjának 2024. október 9. napjától Varga Györgynét választja meg. 

Felelős: polgármester 
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Határidő: 2024. október 9. 

Bálint Istvánné: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy Iványi Ferenc Tivadarné 

távollétében, nyilatkozatában elfogadta a felkérést a Város-és Vállakozásfejlesztés 

Bizottságbeli tisztségre. 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

113/2024. (X.9.) HATÁROZATA 

A Város- és Vállakozásfejlesztés Bizottság tagjának megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Város- és Vállakozásfejlesztés Bizottság 

tagjának 2024. október 9. napjától Iványi Ferenc Tivadarnét választja meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. október 9. 

 

Bálint Istvánné kiveszi az esküt a megválasztott bizottsági tagoktól. 

A bizottsági tagok aláírják az esküokmányt. 

 

Bálint Istvánné gratulál a megválasztott bizottsági tagoknak. 

 

7.) Napirendi pont: Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

21/2019.(XII.11.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

Bálint Istvánné előadja, hogy Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény alapján a 

képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő ülésén az Mötv. szabályai szerint megalkotja 

vagy felülvizsgálja szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeletét. 

Tekintettel arra, hogy az előző döntések alapján megváltozik a bizottságok összetétele, továbbá 

a képviselő-testület tagjainak személye is megváltozott, szükséges az SZMSZ-ezen mellékleteit 

módosítani és szükséges néhány apró pontosítást és egyértelműsítést is eszközölni. 

 

• A legutóbbi módosítás óta megváltozott a szervezeti struktúra, a közterület-felügyelet 

megjelenésével.  
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• Az ülésekre szóló meghívó kiküldésének tényét meg kell erősíteni. Ezért a Szervezési 

Iroda munkatársai SMS -ben is kiküldik az értesítéseket.  

• Elvárás az új képviselő-testülettel szemben is a jogbiztonságot és a stabilitást előtérbe 

helyező működés. Ezért minősített többséget igénylő döntésként kerül a rendelet-

tervezetbe minden 10 év vagy azt meghaladó időbeli hatályú kötelmi jogviszony 

létesítése, módosítása és megszüntetése.  

• Tekintettel arra, hogy a Bicskei Német Nemzetiségi önkormányzat nem alakult meg, az 

SZMSZ ilyen irányú módosítsa is indokolt. 

A hatályos SZMSZ módosítása került a képviselők elé, erről hoznak döntést. Hatálybalépés 

után a következő képviselő-testületi ülésen a képviselők megkapják kinyomtatva egységes 

szerkezetbe foglalva, mert ennek ismerete nagyon fontos, meghatározó minden tekintetben. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a vitát. 

 

Paszicsnyek János reményét fejezi ki, hogy ebben a ciklusban nem kell ennyiszer élni a 

rendkívüli testületi ülés összehívásával. 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a rendkívüli testületi ülés is rendes működést von maga után, 

jogilag rendben lévő forma. 

Mielőtt szavazásra bocsátja a rendelet módosítását, javaslatot tesz a módosítás hatálybalépése 

időpontjának 18:00 órára történő módosítására és kéri, hogy így szavazzanak. 

Nincs további jelentkező, ezért kéri, hogy aki egyetért a rendelet-tervezettel az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 12 igen (egyhangú) szavazattal a következő rendelet alkotja 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2024. (X. 9.) önkormányzati 

rendelete 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 21/2019. (XII.11.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

Az aláírt rendelet és annak mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 
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Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselő-testület alakuló ülése napirendjeinek végére értek. 

Megköszöni mindenki megtisztelő jelenlétét, a képviselőknek a közös munkát és az ülést 17:14 

órakor bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

  polgármester jegyző 


